
Prot. 79 del 27/01/2020 
Class. VII/1 Disp. 22/2020 

Sapienza Università di Roma  
Facoltà di Economia – Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

 

IL PRESIDE  
 
 

VISTO il bando n. 1920 pubblicato in data 28/11/2019, per una procedura 
comparativa per il conferimento di n. 25 assegni per lo svolgimento di attività di 
supporto al tutorato presso le Facoltà di Lettere, Medicina e psicologia, Scienze 
politiche; 
VISTA la disposizione n. 2449 del 20/12/2019 relativa alla nomina della 
commissione esaminatrice, di cui all’art. 5 del bando; 
VISTO il verbale della commissione esaminatrice in premessa; 
VISTA la disposizione di approvazione degli atti prot. 19/2020, relativa alla 
graduatoria e alla nomina dei vincitori della procedura comparativa in premessa; 
VISTO il verbale della commissione esaminatrice, relativo alla riunione integrativa, 
prot. n. 76 del 27/01/2020  
Tenuto conto che il dott. Antonio Policarpo vincitore per la Facoltà di Scienze 
Politiche, ha comunicato la propria rinuncia all’accettazione dell’incarico; 
 
 

DISPONE 
 
 

L’approvazione degli atti, la graduatoria, la nomina dei vincitori e lo scorrimento della 
graduatoria dei beneficiari degli assegni per lo svolgimento delle attività di supporto 
al tutorato sulle competenze organizzative, comunicative e gestionali, della 
procedura comparativa in premessa. 
 
10 BORSE per lo svolgimento di attività di supporto al tutorato sulle competenze 
organizzative, comunicative e gestionali 
N. Cognome Nome Punteggio 

1 BIASETTI  MARTINA 37,612 
2 FEDELE LUANA 33,5 
3 ARENA  CARMELO 29,61 
4 PERDONCIN BEATRICE ELENA 28,58 
5 GENTILI FRANCESCA 26,82 
6 BANFI GIULIA 25,42 
7 DE ANGELIS DANIELE 23,64 
8 DIONISIO ALESSANDRO 21,16 
9 FERRARI LEONARDO 20,11 
10 KAJIBANGA EUNICE DE V CHICUA 19,93 
11 KANGUDIE MULUMBA ANDREINA 18,58 
12 VELTRE VALERIA 14,97 
13 GENTILE GAIA 14,89 

 
 



 

 

 

 

Pag 2 

Sapienza Università di Roma  
Facoltà di Economia – Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 
 

2

I vincitori sopraindicati, a pena di decadenza, dovranno sottoscrivere entro 7 giorni la 
formale accettazione dell’incarico, il cui modulo verrà trasmesso via e-mail 
all’indirizzo indicato dal vincitore nella domanda e dovrà essere restituito via e-mail 
all’indirizzo: marilena.gabellini@uniroma1.it o consegnato a mano presso la 
segreteria di Presidenza della Facoltà di Economia. 

        IL PRESIDE 
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


